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Parametros técnicos

Diametro
Longitud
Clase

Caracteristicas de
conduccién

Forma de la cabeza
Material

Material técnico
Direccion del hilo
Rosca

M8
90 mm
70

Hexagono interior

Cabeza cilindrica
Acero inoxidable
A2

Derecha

Métrica

Especificacion técnica

d-D

dk (max.)
k (max.)
L (mm)

P

s

M8
13

8

90
1.25

Tornillo cabeza cilindrica
con hexagono interior
totalmente roscado DIN =912
Acero inoxidable (Inox) A2

/70 M8X90

Articulo No.
Marca

UBB
UNSPSC
EAN

Env. de 100

Normas

ASME
NF
NEN
ISO
DIN
BS

Diseio técnico

51020.080.090
500571256550
31161605
8715494118248

Solo embalaje
completo

~B18.3.1M
=~E25-125
=1241
=4762
=912
=4168-1
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